
Zarządzenie nr 20/2021 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie harmonogramu naboru oraz powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko 

 starszy specjalista ds. rozliczeń finansowo-księgowych 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U.2019, poz. 1282, z późn. zm.) oraz §2.1. i  §4.1. w sprawie regulaminu 

przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Raczkach, zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 

powołuje się Komisję, w składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji – Mirosław Wądołowski 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Grażyna Łapińska 

3) Sekretarz Komisji – Marcin Świeżyński 

 

§2. 

Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

 

1. Termin składania dokumentów przez kandydatów- do 10 grudnia 2021 r. do godz. 14.30 

2. Etap oceny formalnej – do dnia 13 grudnia 2021 r. 

3. Etap rozmów kwalifikacyjnych –  15 grudnia 2021 r. 

4. Informacja o wynikach naboru – do dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     Kierownik ZGKiM 

 

                                                                                      Mirosław Wądołowski 
 


